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OTOGARIN SUYUNU İÇTİN Mİ BI-
RAKAMAZSIN 
Ben Orhan Şahin. Aslen Muş Malazgirtli-
yim ama Denizli’de doğup büyüdüm. 1982 
doğumluyum. Evliyim, iki çocuğum var. 
2010 yılından beri Kâmil Koç’ta yöneticilik 
yapıyorum. Aslında benim hikâyem Kâmil 
Koç’la 2008–2009 yıllarında, Denizli yazı-
hanesinde çalışmaya başlamamla başlıyor.
Otobüsçülük bizim aile mesleğimiz. Babam 
ve amcam bu sektörün içindeydi. Yaklaşık 
40–45 yıldır ailemiz Denizli Otogarı’nda 
faaliyet gösteriyor. Hâlâ Denizli Otogarı’nda 
7–8 işletmemiz devam ediyor. Biz yazıha-
necilikten gelmeyiz ama otogarın içinden 
geldik, o kültürle büyüdük.
Ben ilkokuldan liseye kadar her yaz otogara 
gelirdim. Yardım ederdim, çalışırdım. O 
zaman büyükler derdi ki “Otogarın suyunu 
içtin mi bırakamazsın.” Gerçekten de öyle 
oldu. O dönem çok iyi bir basketbolcuydum. 
Spor hayatımın bir parçasıydı ama otogar da 
diğer parçasıydı. İnsanlara yardım etmeyi 
seviyordum. Hizmet sektörünü seviyordum. 
Otobüsçülük hoşuma gidiyordu. İnsanları 
bir yerden bir yere götürmek, onların ha-
yatındaki en önemli anlara eşlik etmek… 
Üniversiteden dönen bir evladın mutluluğu 
da var, askere giden bir gencin hüznü de var. 
Hepsini bir arada yaşıyorsunuz. Bir de işin 
otomotiv tarafını hep sevdim.

KÂMİL KOÇ BİR OKUL GİBİDİR
Kâmil Koç’la tanışmamız acentelik süre-
ciyle oldu. Acenteliğini yapıyorduk. İşimizi 
düzgün yaptık. Dürüst olduk. Kâmil Koç’un 
ahlakını, hizmet anlayışını benimsedik. Bizi 
sevdiler. 2010 yılının sonlarında süreç başla-
dı, 2011’in ilk aylarında Denizli Otogarı’nda 
özmal yapıya geçerek birlikte çalışmaya 
devam ettik. O günden bugüne hâlâ burada-
yım.
Denizli Otogar yöneticisi olarak başladım. 
Sonra otogar müdürü oldum. Ardından İz-
mir Otogar müdürlüğü geldi. Denizli devam 
ederken İzmir’i de üstlendim. Sonra bölge 
otogar müdürü, ardından bölge müdür yar-
dımcısı ve bugün Ege Bölge Müdürü olarak 
görev yapıyorum.

Kâmil Koç bir okuldur. Dürüst olursan, işini 
seversen, işi yaşarsan seni bir yerden alır 
başka bir yere taşır. Kamil Koç’ta eskiden 
beri liyakate çok önem verilir. Ekibe katı-
lacak her bir personel özenle seçilir, ekibe 
dahil olan da içerideki ortamı, kendisine 
verilen değeri görünce bir daha ayrılmak 
istemez. Bu yapı geçmişten bu güne hiç 
değişmedi. Hala aynı gelenek sürüyor. O 
yüzden diyorum ki; işini düzgün yaparsan, 
Kâmil Koç seni emekli eder.

EGE BÖLGESİ KÂMİL KOÇ’UN 
GÖZBEBEĞİDİR
Şu anda Ege Bölgesi’nde 6 il ve 33 ilçe 
bana bağlı. Denizli ve İzmir özmal yapımız 
var. Denizli’de ve İzmir’de ekiplerimiz var. 
Bunun dışında host yönetimi, yer hizmetleri, 
yolcu ilişkileri, ikram birimi, kalite kontrol, 
özmal filo yapısı ve kaptan kadroları var. 
Her birimin ayrı yöneticisi var ama Ege’de 
hep birlikte tek hedef için çalışıyoruz: “Yol 
Arkadaşlarımızı” güvenli, kaliteli ve konfor-
lu şekilde istedikleri yere ulaştırmak.
Ege Bölgesi coğrafi olarak çok güçlü bir 
bölge. İstanbul’dan, Bursa’dan, Karade-

niz’den gelen herkes İzmir üzerinden sa-
hillere akıyor. Bodrum, Marmaris, Çeşme, 
Alaçatı, Kuşadası… Hepsi İzmir için geçiş 
noktası. İzmir artık sektörde adeta Afyon 
gibi bir merkez konumuna geldi. O yüzden 
Ege Bölgesi Kâmil Koç için her zaman ilk 
sıralardadır. Yıllardır bu bölgeye yatırım ya-
pılır, kaliteli acentelerle çalışılır, güçlü araç 
yapısı ve personel kalitesi korunur.

EGE’DE KEMİKLEŞMİŞ BİR YOLCU 
KİTLEMİZ VAR
Ege Bölgesi’nde Kâmil Koç’un çok güçlü 
bir marka algısı var. İzmir’de, Aydın’da, 
Manisa’da, Denizli’de kemikleşmiş bir 
yolcu kitlesi bulunuyor. Üç ana yolcu 
grubumuz var. Yetişkin yolcumuz var; Mart 
ayında gelir, Haziran’daki seyahatini planlar. 
Oturur, çayını içer, koltuk seçimini yapar. 
Güneşi hangi taraftan görmek istediğini 
bile hesaplar. Öğrenci ve turizm yolcumuz 
var. Yazın sahillere yoğun akış olur. Kışın 
öğrenci ağırlığı artar. Ekonomik şartlar tabi 
ki sektörümüzü de etkiledi ama sadık yolcu-
muz hâlâ bizimle.
Yol arkadaşlarımız şunu bilir: Ne olursa 

olsun Kâmil Koç verdiği hizmetin arkasında 
durur. Herhangi bir Kamil Koç otobüsünün 
herhangi bir koltuğuna oturduğu andan iti-
baren yüz yıllık tecrübenin güvenini hisse-
der. Yolculuğa karar verdiği andan itibaren 
Kamil Koç’un yüzlerce kalifiye personeli 
sadece onun güvenliği ve konforu için çalı-
şır… İşte bu güven duygusu Kamil Koç’un 
en kıymetli hazinesidir. 

100 YILLIK TECRÜBE İLE OPERAS-
YONLARIMIZI SÜRDÜRÜYORUZ
Bugün Türkiye’de yüzlerce firma var ama 
büyük bir kısmı Kâmil Koç’la çalışmak isti-
yor çünkü Kâmil Koç’un işi sadece yolcuyu 
taşımak değil. Arka planda raporlama, plan-
lama, muhasebe, hukuk, insan kaynakları, 
yolcu ilişkileri, pazarlama, bilgi teknoloji-
leri gibi departmanlardan oluşan çok güçlü 
bir yapı var. Üstelik bu yapı dünyanın her 
yerinde karayolu yolcu taşımacılığı dendi-
ğinde akla ilk gelen şirket olan Flix’in global 
vizyonuna sahip. Biz 100 yıldır yollardayız 
ama asla sabit, yeniliklere kapalı bir şirket 
değiliz. Yüz yıldır sürekli üstüne koyarak 
edindiğimiz tecrübemizi Global otağımız 
Flix ile birleştirmemiz bunun en güzel 
göstergesi. İşte bu sayede Türkiye’nin Kamil 
Koç’u olabildik. 
Ege Bölgesi’nde de organik birleşmelerimiz 
oldu. İş ortaklarımızla aile ortamı kurarak 
çalışıyoruz. Şeffafız. Global ortağımız Flix 
de dahil olmak üzere dünyanın her yerinde 
yöneticilerimiz, bizler ve iş ortaklarımız… 
Hepimiz aynı değerleri, aynı vizyonu 
paylaşıyoruz. Bireysel otobüsçülerle sürekli 
iletişim halindeyiz. Sektörün iniş çıkışlarını 
birlikte değerlendiriyoruz. Zor dönemlerde 
iş ortaklarımızın olası zararlarını nasıl en aza 
indiririz, daha yoğun dönemleri nasıl daha 
verimli geçiririz, hep birlikte planlıyoruz. Bu 
yüzden Kâmil Koç her zaman büyümeye, 
yol arkadaşlarına en güvenli, konforlu ve 
kaliteli hizmeti sunmaya devam ediyor. Her 
zaman söylediğimiz gibi biz sadece insanları 
a noktasından b noktasına taşımıyoruz. 100 
yıllık tecrübemizle güven inşa ediyor, global 
vizyonumuzla yol arkadaşlarımızın hikaye-
lerine ortak oluyoruz.
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İŞİNİ SEVEREK YAPIYORSAN EN DOĞRU TERCİH: KÂMİL KOÇ!İŞİNİ SEVEREK YAPIYORSAN EN DOĞRU TERCİH: KÂMİL KOÇ!
Yol Arkadaşım Kâmil Koç serimizin yeni konuğu, hayatında iki tutkusu olan ama tercihini otogardan yana kullanan bir isim: Kâmil Koç Ege 
Bölge Müdürü Orhan Şahin. Gençlik yıllarında iyi bir basketbolcu olmasına rağmen “Otogarın suyunu içtin mi bırakamazsın” sözünün 
hakkını vererek sahalardan çok peronları seçen Şahin, yazıhane günlerinden bölge yöneticiliğine uzanan yolculuğunu samimi bir dille anlattı.
Otogar kültürüyle büyüyen, hizmet sektörünü yaşayarak öğrenen ve kariyer basamaklarını adım adım çıkan Or-
han Şahin için Kâmil Koç yalnızca bir marka değil, aynı zamanda bir okul. Ege Bölgesi’nin dinamik yapısından ke-
mikleşmiş yolcu kitlesine, güçlü operasyon yapısından iş ortaklığı kültürüne kadar birçok başlıkta içten değerlendirme-
lerde bulunan Şahin ile, bir markanın insanı nasıl büyüttüğünü ve “işini seviyorsan Kâmil Koç seni emekli eder” 
sözünün arkasındaki hikâyeyi konuştuk. İşte Yol Arkadaşım Kâmil Koç serimizin Ege’den yükselen yeni röportajı… Keyifli okumalar!
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Türkiye’nin ticari araç 
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Marketing Türkiye ve pazar 
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Kamil Koç The ONE Awards’ta üst üste 5’inci kezKamil Koç The ONE Awards’ta üst üste 5’inci kez 
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Filo yönetim hizmeti sektöründe 
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Arda Yağcı - Editör
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Birkan Kılıç - Doğukan Aydın - Mertkan Boran Yavuz - Osman Caner Bozoklu

Rafi Candan - Kurucu Recep Yalamacılar - Kurucu

Emirhan Yağcı - Sosyal Medya Direktörü
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